







SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA MULTITEMATICO

PROPOSTO DALLA CONSULTA NAZLE. AA ANQUAP



NUOVA PASSWEB, RELAZIONI SINDACALI E P.A. 2023 - PON/FSER

Il seminario è organizzato in collaborazione con l'IIS E. Mattei di Castrovillari e l'IIS Marconi-Guarasci di Cosenza

Dall'11 Novembre al 2 dicembre 2022

3 sessioni C/o l'IIS E. Mattei di Catrovillari 2 sessioni c/o l'IIS Marconi-Guarasci di Cosenza

DATA	TEMATICA	SEDE	RELATORI
11/11/2022 9.00 – 13.00	Nuova Passweb e gestione TFR	IIS. E. Mattei Via delle Querce, snc Castrovillari (CS)	Renato Perrotta (Funzionario INPS)
18/11/2022 9.00 – 13.00	Relazioni sindacali Programma Annuale e predisposizione degli atti (D.I. 129/2018)	IIS. E. Mattei Via delle Querce, snc Castrovillari (CS)	Giorgio Germani (Presidente ANQUAP) Maurizio Scaramuzzo (Presidente regionale ANQUAP Calabria)
23/11/2022 9.00 – 13.00	Nuova Passweb e gestione TFR	IIS Marconi - Guarasci Via degli Stadi, snc, Cosenza CS	Renato Perrotta (Funzionario INPS)
30/11/2022 9.00 – 13.00	Contrattazione di Istituto e conto consuntivo	IIS. E. Mattei Via delle Querce, snc Castrovillari (CS)	Paolo Stalteri (Coordinatore Consulta Nazionale ANQUAP A.A.) Maurizio Scaramuzzo (Presidente regionale ANQUAP Calabria)
02/12/2022 9.00 – 13.00	Informazioni caratteristiche e procedure, attuazione programmi PON FESR	IIS Marconi - Guarasci Via degli Stadi, snc, Cosenza CS	Maurizio Scaramuzzo (Presidente regionale ANQUAP Calabria)

DIRETTORE DEL SEMINARIO: Paolo Stalteri

ISCRIVITI SUBITO

Entro il 10/11/2022

COSTI DI PARTECIPAZIONE

Il seminario è GRATUITO per tutti i SOCI ANQUAP

e per max 3 unità della scuola ospitante

Per i NON SOCI ANQUAP il costo è pari ad € 100.00 per singola sessione, euro 160,00 per due sessioni ed euro 240.00 per tre sessioni.

IL PAGAMENTO POTRÀ AVVENIRE TRAMITE:

- **bonifico anticipato** al seguente **IBAN IT62I0622072550000001200397** (indicare Contanti nell'iscrizione on-line)
- fattura elettronica che verrà inviata dopo il corso alla scuola (indicare Fattura Elettronica nell'iscrizione on-line)

Al termine del seminario, che consente l'esonero dal servizio, i partecipanti riceveranno attestato ai sensi della Direttiva MIUR 170/2016.

